
ATO Nº 123/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

MANTER  a  cessão  da  servidora ELAINE  BORGES  SILVA,

Analista  Ministerial  Especializado,  matrícula  nº  20199,  ao  Ministério  Público  do

Estado  de  Goiás,  com  ônus  para  o  Órgão  requisitante,  inclusive  quanto  ao

recolhimento previdenciário em favor do IGEPREV – Tocantins, parcelas referentes

às pessoas físicas e jurídicas, até a data de 31 de dezembro de 2015. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 340ea53a - 8c83323f - 6e66a012 - e5423cfd


